
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

                                                           РЕШЕНИЕ  

 

от "10" сентября  2020  года                                                                   № 2/2 

 
г. Жуковка 

 

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа  Брянской области первого созыва 

 

 

 В соответствии с пунктом 8 статьи 7 Федерального закона № 67-ФЗ от 

12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан российской Федерации», с пунктом 7 статьи 

5 Закона Брянской области № 54-З от 26 июня 2008 года «О выборах 

депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Брянской области», постановлением Избирательной комиссии Брянской 

области № 156/1496-6 от 27 августа 2020 года «О возложении полномочий 

избирательной комиссии муниципального образования «Жуковский 

муниципальный округ» на территориальную избирательную комиссию 

Жуковского района»  территориальная избирательная комиссия Жуковского 

района р е ш и л а : 

 1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов 

Жуковского муниципального округа Брянской области первого созыва на 22 

ноября 2020 года. 

 2. Опубликовать данное решение в газете «Жуковские новости». 

 3. Направить копию данного решения в трехдневный срок со дня его 

принятия в Избирательную комиссию Брянской области. 

 4. Исполнение данного решения возложить на секретаря комиссии 

Дорошину Н.Н. 

  

 Председатель комиссии:                                                       О. С. Лёвкина 

  Секретарь комиссии:                                                           Н. Н. Дорошина 


